Шенкурский муниципальный район Архангельская область

Муниципальное образование
«Никольское»

Администрация муниципального образования

«Никольское»  Шенкурского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01»  ноября 2018 г.                                                         № 32
д. Шипуновская

Об утверждении  среднесрочного финансового плана
муниципального образования «Никольское»

на 2019–2021 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением главы администрации МО «Никольское» от 28
октября 2016 года № 50/1 «Об утверждении Порядка разработки
среднесрочного финансового плана МО «Никольское» и формы
среднесрочного финансового плана МО «Никольское»» п о с т а н о в л я ю:

Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального
образования «Никольское» на 2019–2021 годы со следующими разделами:

основные параметры среднесрочного финансового плана МО
«Никольское» согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

распределение объемов бюджетных ассигнований по главным
распорядителям средств бюджета МО «Никольское»  по разделам,
подразделам, целевым статьям  видов расходов классификации расходов
бюджетов на 2019-2021 годы согласно приложению №2 к настоящему
постановлению;

нормативы отчислений от налоговых доходов в местные бюджеты
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

Глава
МО «Никольское»                                                          О.А.Костин

(тыс. руб.)

2020 год 2021 год
А 1 2 3 4 5

1.Бюджет муниципального района

Доходы 2 930,0 3 053,4 4 472,1 4523,90 4522,90
Расходы 2 809,3 3 053,4 4 472,1 4 523,90 4 522,90
в том числе  безвозмездные
поступления 1 660,8 1 514,1 3 076,1 3 110,90 3 104,90

Дефицит (-), профицит (+) 120,7 0,0 0,0 0,0 0,0
Источники финансирования
дефицита 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе:

бюджетные кредиты, полученные от
бюджетов  других уровней (сальдо) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

кредиты, полученные от  кредитных
организаций (сальдо) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

изменение остатков средств на
счетах по учету средств  бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

прочие

 верхний предел муниципального
долга по состоянию на 1 января года 0 0 0 0 0

2. Консолидированный бюджет
Доходы 2 930,0 3 053,4 4 472,1 4523,90 4522,90
Расходы 2 809,3 3 053,4 4 472,1 4 523,90 4 522,90
Дефицит (-), профицит (+) 120,7 0,0 0,0 0,0 0,0

Приложение № 1
                                                 к постановлению от  "01" ноября 2018  г.  № 32

I. Основные параметры среднесрочного финансового плана  МО "Никольское"

Показатели 2017 год
(факт)

2018 год
(план)01.10.

2019 год Плановый период

 к постановлению от                                01 ноября2018 г №32

тыс.руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"НИКОЛЬСКОЕ"

115 4472,1 4523,9 4522,9

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 115 01 2260,4 2284,2 2284,2
Функционирование высшего  должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования 115 01 02 719,0 747,0 747,0
Глава муниципального образования 115 01 02 51 0 00 00000 719,0 747,0 747,0
Расходы на содержание главы муниципального образования и
обеспечение его функций 115 01 02 51 0 00 80010 719,0 747,0 747,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами

115 01 02 51 0 00 80010 100 719,0 747,0 747,0

Функционирование Правительства РФ, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов
РФ, местных администраций 115 01 04 1452,40 1518,20 1518,20
Функционирование органов местного самоуправления 115 01 04 52 0 00 00000 1374,10 1439,90 1439,90
Обеспечение деятельности аппарата 115 01 04 52 1 00 00000 1374,10 1439,90 1439,90
Расходы на содержание органов местного самоуправления и
обеспечение их функций 115 01 04 52 1 00 80020 1374,10 1439,90 1439,90
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными  фондами 115 01 04 52 1 00 80020 100 1146,30 1189,9 1189,9
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 115 01 04 52 1 00 80020 200 227,80 250,0 250,0
Осуществление полномочий по вопросам обеспечения
проживающих в поселении и нуждающихся  в жилых
помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями,
организации строительства и содержания муниципального
жилищного фонда, создание условий для жилищного
строительства, а также иных полномочий органов местного
самоуправления в соответствии с жилищным
законодательством 115 01 04 52 1 00 88950 15,80 15,8 15,8
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными  фондами 115 01 04 52 1 00 88950 100 15,80 15,8 15,8
Обеспечение осуществления государственных полномочий 115 01 04 52 1 00 00000 62,50 62,5 62,5
Осуществление государственных полномочий в сфере
административных правонарушений 115 01 04 52 1 00 78680 62,50 62,5 62,5
Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 115 01 04 52 1 00 78680 200 62,50 62,5 62,5
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и
таможенных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 115 01 06 19,00 19,0 19,0
Осуществление полномочий по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля 115 01 06 52 1 00  80040 19,00 19,0 19,0

Межбюджетные трансферты 115 01 06 52 1 00 80040 500 19,00 19,0 20,0
Другие общегосударственные вопросы 115 01 13 70,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 115 01 13 52 1 00 80030 200 70,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 115 02 108,10 108,1 108,1
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 115 02 03 108,10 108,1 108,1
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 115 02 03 53 0 00 00000 108,10 108,1 108,1
Осуществление первичного воинского учета на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты 115 02 03 53 0  00 51180 108,10 108,10 108,10
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными (муниципальными)
органами, казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными  фондами 115 02 03 53 0 00  51180 100 108,10 108,10 108,10
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 115 03 10,00 10,00 10,00
Обеспечение пожарной безопасности 115 03 10 10,00 10,00 10,00
Финансирование пожарной добровольной дружины 115 03 10 54 0 00 00000 10,00 10,00 10,00
Мероприятия по финансированию пожарной добровольной
дружины 115 03 10 54 0 00 82010 10,00 10,00 10,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 115 03 10 54 0 00 82010 200 10,00 10,00 10,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 115 04 218,20 218,20 218,20

2021 г.

Приложение №2

целевая
статья

вид
расх
одов

2019 г. 2020 г.

    Распределение объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета МО
«Никольское»  по разделам, подразделам, целевым статьям  и группам (группам и подгруппам) видов расходов

классификации расходов бюджетов на 2019-2021 годы

Наименование Гла-ва Раз-
дел

под
раз
дел

2021 г.целевая
статья

вид
расх
одов

2019 г. 2020 г.Наименование Гла-ва Раз-
дел

под
раз
дел

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 115 04 09 218,20 218,20 218,20
Дорожные фонды 115 04 09 55 0 00 00000 218,20 218,20 218,20
Дорожный фонд муниципального образования 115 04 09 55 1 00 00000 218,20 218,20 218,20

Осуществление полномочий по вопросам дорожной
деятельности в отношении автомобильных дорог местного
значения в границах населенных пунктов поселения и
обеспечения безопасности дорожного движения на них,
включая создание и обеспечение функционирования парковок
(парковочных мест), осуществления муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в
границах населенных пунктов поселения, а также
осуществления иных полномочий в области использования
автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности
в соответствии с законодательством РФ 115 04 09 55 1 00 88940 218,20 218,20 218,20
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 115 04 09 55 1 00 88940 200 218,20 218,20 218,20
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 115 05 366,90 394,90 393,90
Жилищное хозяйство 115 05 01 180,00 180,00 180,00
Мероприятия в сфере жилищно-коммунального хозяйства 115 05 01 56 0 00 00000 180,00 180,00 180,00

Жилищное хозяйство 115 05 01 56 1 00 00000 180,00 180,00 180,00

Прочие мероприятия в области жилищного хозяйства 115 05 01 56 1 00 84510 180,00 180,00 180,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 115 05 01 56 1 00 84510 200 180,00 180,00 180,00

Коммунальное хозяйство
115 05 02 143,50 143,50 143,50

Коммунальное хозяйство 115 05 02 56 2 00 00000 143,50 143,50 143,50
Иные бюджетные ассигнования 115 05 02 56 2 00 84610 800 30,00 30,00 30,00

Осуществление полномочий по вопросам организации в
границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения
населения, водоотведения, снабжения населения топливом в
пределах полномочий, установленных законодательством РФ 115 05 02 56 2  00 88960 113,50 113,50 113,50
Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 115 05 02 56 2  00 88960 200 113,50 113,50 113,50
Благоустройство 115 05 03 43,40 71,40 70,40
Непрограммные расходы в области благоустройства 115 05 03 56 3 00 00000 200 43,40 71,40 70,40
Осуществление полномочий по вопросам создания условий для
массового отдыха жителей поселения и организации
обустройства мест массового отдыха населения, включая
обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам
общего пользования и их береговым полосам 115 05 03 56 3 00 84710 6,00 34,00 33,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 115 05 03 56 3 00 84710 200 6,00 34,00 33,00
Осуществление полномочий по вопросам организации
ритуальных услуг и содержания мест захоронения 115 05 03 56 3 00 88990 37,40 37,40 37,40
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 115 05 03 56 3 00 88990 200 37,40 37,40 37,40
Культура 115 08 1508,50 1508,50 1508,50
Обеспечение деятельности учереждений культуры 115 08 01 1508,50 1508,50 1508,50
Осуществление полномочий по вопросам создания условий для
организации досуга и обеспечение жителей поселения
услугами организации культуры 115 08 01 57 1 00 80140 1508,50 1508,50 1508,50
Межбюджетные трансферты 115 08 01 57 1 00 80140 500 1508,50 1508,50 1508,50

                                                                         к постановлению от  01  ноября 2018 г.  № 32

(процентов)

муници-
пальный

район

посе-
ление

муници-
пальный

район

посе-
ление

муници-
пальный

район

посе-
ление

А 1 2 3 4 5 6

0 0 0 0 0 0

Примечание:
Передача не предполагается

Приложение №3

III. Нормативы  отчислений от налоговых доходов в местные бюджеты

Наименование налога (сбора)

2019 год Плановый период
2020 год 2021 год

	Итог1
	постановление 32 от 01.11.2018
	приложение к постан 32 от 01.11.2018
	консол прил1
	расп прил2
	норм прил 3